АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.11.2016

№  154

п. Большая Саровка
	О О порядке использования средств иных межбюджетных

  трансфертов на ремонт кровли водонапорной башни в
  с. Новоильинка

     В связи с необходимостью ремонта крыши в с. Новоильинка и на основании решения Думы Колпашевского района от 20.10.2016 №102 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на ремонт кровли водонапорной башни в с. Новоильинка»
     ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Установить, что средства иных межбюджетных трансфертов (далее – ИМБТ) предоставляются на ремонт кровли водонапорной башни в с. Новоильинка.
     2. Средства ИМБТ в сумме 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) руб. направляются на ремонт кровли водонапорной башни в с. Новоильинка..
     3. Администрации Саровского сельского поселения:

     3.1. Обеспечить целевое использование средств ИМБТ в срок до 20.12.2016г.
     3.2. Обеспечить выполнение условий Соглашения, заключённого с Администрацией Колпашевского района, включая сроки и порядок предоставления отчётности.
     4. Средства ИМБТ, не использованные по целевому назначению в срок до 20.12.2016, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 23.12.2016.
     5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

       6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера О.В. Трифонову.

Глава поселения

       В.Н. Викторов